
www.sharghdaily.com چهارشنبه۵
۲۸ خرداد  ۱۴۰۴

سال بیست ویکم      شماره ۵۱۳۶ جهانجهان

شــرق: رئیس جمهور آمریکا، روز دوشــنبه ظرف حدود 
هشت ســاعت از ابراز امیدواری برای دستیابی به توافق 
هســته ای با ایران، به جایی رســید که میلیون ها ســاکن 
تهــران را به ترک فوری شــهر فراخواند. او ســفرش به 
نشســت گروه هفت در کانادا را نیمه کاره رها کرد تا برای 
مذاکرات اضطراری با تیم امنیت ملی خود به واشــنگتن 

بازگردد.
ترامــپ بامــداد سه شــنبه وارد کاخ ســفید شــد؛ 
جایی کــه یکــی از حســاس ترین انتخاب هــای دوران 
ریاســت جمهوری اش پیش روی او قرار دارد. اسرائیل با 
پنج روز حملات موشکی، خسارات سنگینی به ایران وارد 

کرده و حالا معتقد اســت می تواند ضربه ای دائمی به برنامه هســته ای تهران وارد کند، به ویژه اگر 
کمی کمک بیشتر از سوی ترامپ دریافت کند.

اما تعمیق نقش آفرینی آمریکا، مثلا با ارســال بمب های سنگرشــکن برای نابودی تأسیســات 
هســته ای ایران که در اعماق زمین ساخته شده اند، یا ارائه سایر حمایت های نظامی مستقیم، برای 

ترامپ ریسک سیاسی قابل توجهی به همراه دارد.
ترامپ در پرواز شــبانه اش به واشنگتن به خبرنگاران گفت: «ایران نمی تواند به سلاح هسته ای 
دســت پیدا کند، این مسئله کاملا ساده اســت». او مقام های ایران را متهم کرد که حاضر به توافق 
بر ســر برنامه هسته ای نیســتند و نشــان داد که تمایلش به مذاکره کاهش یافته است: «آنها باید 
توافق را انجام می دادند. من بهشان گفتم توافق کنید. بنابراین، نمی دانم. زیاد حال مذاکره ندارم».
این رئیس جمهور جمهوری خواه که گفته برنامه دارد با مشــاورانش در اتاق بحران دیدار کند، 
به نظر می رسد به تدریج در حال آماده سازی افکار عمومی برای نقش آفرینی مستقیم تر آمریکا در 
این درگیری اســت. این تغییر لحن، هم زمان با افزایش اســتقرار ناوها و هواپیماهای نظامی ایالات 
متحــده در منطقه صورت می گیرد تا اگر درگیری میان اســرائیل و ایران تشــدید شــود، گزینه های 

بیشتری پیش رو باشد.

خروج از اجلاس گروه ۷
کاخ ســفید روز دوشــنبه، زمانی که ترامپ هنوز در اجلاس گروه هفت در کوه های راکی کانادا 

بود، اعلام کرد که رئیس جمهور زودتر به واشنگتن بازخواهد گشت.
ترامپ در شبکه های اجتماعی نوشت: «به  طور ساده، ایران نمی تواند به سلاح هسته ای برسد. 

بارها و بارها این را گفته ام! همه باید فورا تهران را تخلیه کنند!».
وقتی از ترامپ درباره اظهاراتش درباره تخلیه تهران، در هواپیمای ریاســت جمهوری پرســیده 

شد، گفت: «فقط می خواهم مردم در امان باشند».
او همچنیــن تأکید کرد که رئیس جمهور فرانســه، امانوئل مکرون، اشــتباه می کند که می گوید 
آمریــکا روی آتش بس کار می کند. ترامپ گفــت: «ما دنبال چیزی بزرگ تــر و مهم تر از آتش بس 
هســتیم. دنبال آتش بس نیســتیم». او همچنین مکرون را «آدم خوبی» خوانــد اما افزود: «خیلی 
وقت ها درســت متوجه نمی شــود». ترامپ گفت گزینه دیپلماســی را به کلی رد نمی کند و شاید 
معاونش، جی دی ونس و نماینده ویژه اش، استیو ویتکاف را برای مذاکره با ایرانی ها بفرستد: «همه 

چیز بستگی به این دارد که وقتی برگردم، چه اتفاقی افتاده باشد».
او همچنین شــهادت تولســی گبرد، مدیر اطلاعات ملی آمریکا، در کنگره را که گفته بود ایران 
در حال ســاخت سلاح هسته ای نیســت، رد کرد و گفت: «اصلا برایم مهم نیست او چه گفته. فکر 

می کنم خیلی به داشتن بمب نزدیک بودند».

گمانه زنی درباره نقش  مستقیم آمریکا
اســرائیلی ها می گویند حمله های اخیرشــان پدافند هوایــی ایران را تقریبا نابــود کرده و حالا 
می توانند آزادانه در سراسر کشور عملیات انجام دهند. بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، گفته 

تا زمانی که برنامه هسته ای و موشکی ایران کاملا نابود نشده، حملات ادامه خواهد داشت.
اســرائیل تاکنون چندین مرکز هســته ای ایران را هدف قرار داده اما هنوز نتوانســته تأسیســات 

غنی سازی فردو که در اعماق زمین قرار دارد را نابود کند. 
این ســایت در اعماق زمین ســاخته شده و برای تخریب 
آن، اســرائیل به بمب سنگرشــکن GBU-۵۷ با وزن ۱۵ 
 ۲-B هزار تن نیاز دارد که تنها توسط بمب افکن رادارگریز
آمریکا قابل استفاده است؛ سلاحی که اسرائیل در اختیار 

ندارد.
در ســوی دیگر و به گــزارش آسوشــیتدپرس، دفاع 
هوایــی اســرائیل علی رغم حمــلات تلافی جویانه ایران 
همچنان تقریبا دســت نخورده باقی مانــده، اما برخی از 
موشــک های ایران به اهدافی خــورده و تلفات برجای 

گذاشته است.
هم زمــان با اعلام بازگشــت ترامپ به واشــنگتن، وزیــر دفاع، پیت هگســت، در یک مصاحبه 
تلویزیونی شــبانه در فاکس نیوز حاضر شــد تا به شــایعات درباره احتمال مداخله مستقیم آمریکا 
واکنش نشان دهد. هگست گفت: «موضع رئیس جمهور تغییری نکرده است. آنچه می بینید، صلح 
از موضع قدرت و سیاست اول آمریکاست. وظیفه ما حفظ قدرت و حضور دفاعی در منطقه است 

تا زمینه توافق صلح فراهم شود. و امیدواریم این اتفاق رخ دهد».

ادامه فشار بر ایران
ترامپ در پاســخ به خبرنگاران در حاشــیه اجــلاس گروه هفت، از ارائه جزئیات درباره شــرط 
دخالت مســتقیم آمریکا خودداری کــرد و بار دیگر ایران را به مذاکرات هســته ای فراخواند: «باید 
مذاکــره کنند. باید فورا مذاکره کنند». او در دیدار با نخســت وزیر کانادا، مــارک کارنی، اضافه کرد: 
«فکــر می کنم ایران این جنگ را نمی برد». ترامپ همچنین برای مهار تنش ها تلاش هایی داشــته 
و بنا به گفته یک مقام رســمی آمریکا، پیشــنهاد اســرائیل برای ترور مقام های ارشد سیاسی را رد 
کرده است. این مقام که خواست نامش فاش نشود، گفت کاخ سفید پس از اطلاع از این طرح، به 
اســرائیلی ها اعلام کرد آمریکا با چنین اقدامی موافق نیست. با این حال مقام های اسرائیلی وتوی 

چنین تصمیمی از سوی واشنگتن را رد کرده اند.

شکاف در میان حامیان ترامپ
در همین حال، برخی از سرسخت ترین حامیان ترامپ، از جمله مجری محافظه کار تاکر کارلسن، 
هشدار داده اند هرگونه مداخله بیشتر آمریکا خیانت به وعده های انتخاباتی ترامپ برای پایان دادن 
بــه جنگ های پرهزینه و بی پایان خواهد بود. کارلســن هفته گذشــته در خبرنامــه خود ترامپ را 

«شریک در آغاز جنگ» نامید.
ترامپ با کنایه به کارلســن گفت: «نمی دانم تاکر کارلســن چه می گوید. بگذار برود یک شــبکه 
تلویزیونی راه بیندازد تا شــاید کســی حرف هایش را گوش دهد». او بعدتر دوباره به کارلسن طعنه 

زد: «کسی لطفا به تاکر کارلسن دیوانه بگوید ایران نباید به سلاح هسته ای برسد!».
برخــی دیگر از حامیــان ترامپ مانند نماینده مــارژوری، تیلور گرین و چارلی کــرک، بنیان گذار 
Turning Point USA، نیــز تأکید کرده اند رأی دهندگان بــه ترامپ انتظار دارند او پای آمریکا را به 

درگیری های جدید در خاورمیانه باز نکند.
ترامپ با وعده پایان سریع جنگ های غزه و اوکراین وارد کارزار انتخاباتی شد، اما در عمل، برای 

پایان دادن به این بحران ها راه حل قطعی پیدا نکرده است.
چارلی کرک در شــبکه اجتماعی ایکس نوشــت: «هیچ موضوعی به اندازه سیاســت خارجی، 
امروز جناح راســت را دچار اختلاف نکرده است. صادقانه بگویم، آنچه این مدت از پایگاه مردمی 
دیده ام، نگران کننده است و می تواند موجب شکاف بزرگ و آسیب به ریاست جمهوری بسیار موفق 
ما شــود». در مقابل، برخی از هواداران ترامپ مثل سناتور لیندســی گراهام معتقدند اکنون زمان 
آن اســت که ترامپ ضربه نهایی را به ایران وارد کند. گراهام در شــبکه ایکس نوشت: «هیچ کس 
نمی تواند بگوید ترامپ برای صلح در  جنگ اوکراین-روســیه و ایران-اسرائیل تلاش نکرده است. 
اما برای صلح، باید طرف مقابل هم تمایل داشته باشد و ایران به اشتباه با ترامپ هم بازی قدیمی 

خود را ادامه داد و نتیجه آن را دید».

چرخش پرسرعت کاخ سفید در بحران ایران و  اسرائیل

لحظات تصمیم گیری حملات روسیه به اوکراین 
در غیاب زلنسکی

شرق: آخریــن ملاقات برنامه ریزی شده ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور 
اوکراین، با دونالد ترامپ به نتیجه نرســید و تبعــات جنجالی آن ادامه 
دارد. زلنســکی قرار بود در نشســت ســران گروه هفت در کوه های راکی کانادا 
حاضر شود و با ترامپ هم دیدار کند؛ نشستی که ترامپ به دلیل بازگشت فوری 
برای رســیدگی به بحران ایران و اســرائیل، زودتر از موعد آن را ترک کرد. به این 
ترتیب، ترامپ قرار است در جلسه صبحانه که موضوع آن بحران اوکراین است 
و زلنســکی و مارک روته، دبیرکل ناتو نیز در آن حضور خواهند داشــت، غایب 
باشــد. تقریبا هم زمان با این تحولات، اوکراین بار دیگر هدف حملات گســترده 
موشکی و پهپادی روسیه قرار گرفت. به گفته زلنسکی، این حملات دست کم ۱۵ 
کشــته و ۷۵ زخمی برجای گذاشت و بخش هایی از یک مجتمع مسکونی را به 
تلــی از آوار تبدیل کــرد. همچنین منازل خصوصــی و خوابگاه هایی در کی یف 
مورد اصابت قرار گرفتند. رهبران اروپایی خواســتار تداوم حمایت دولت ترامپ 
از اوکرایــن، از جمله ارائه اطلاعات نظامی و تجهیزات و نیز حمایت از افزایش 
تحریم ها علیه روسیه هســتند. آنها امیدوارند تشدید فشارهای اقتصادی بتواند 
روســیه را به پذیرش آتش بس وادار کند. در حالی که ترامپ طی ماه های اخیر 
تلاش داشــته بین روسیه و اوکراین میانجیگری کند، اخیرا گفته است که هر دو 
طرف شاید ناچار باشند تا زمان رسیدن به صلح، همچنان به جنگ ادامه دهند.

درخواست زلنسکی برای تحریم های شدیدتر
زلنسکی از متحدان اوکراین خواست تحریم های سخت تری بر بخش های 
نفتی و مالی روســیه اعمال کنند و مانع دورزدن این تحریم ها شــوند. او تأکید 
کرد: «ایالات متحده، اتحادیه اروپا و کشــورهای گروه هفت این قدرت را دارند 
که این کار را انجام دهند». اتحادیه اروپا در ماه ژوئن بســته تحریمی جدیدی 
را پیشــنهاد داد که شامل کاهش ســقف قیمت نفت روسیه از ۶۰ به ۴۵ دلار 
برای هر بشکه است؛ محدودیتی که نخستین بار در سال ۲۰۲۲ با حمایت گروه 
هفت تصویب شــد تا صادرات نفت روســیه را محدود کند. همچنین اتحادیه 
اروپا خواستار اعمال محدودیت های تازه ای علیه بانک های روسیه و جلوگیری 
از احیای خطوط لوله نورد اســتریم و نیز ممنوعیت محصولات پالایش شده از 
کشور ثالث بر پایه نفت روسیه شده است. رهبران اروپا در جریان اجلاس گروه 
هفت درباره ســقف قیمت نفت و افزایش اخیــر قیمت جهانی بحث کردند؛ 
مســئله ای که اجرای پیشــنهاد جدید اروپا را دشــوارتر می کند، چراکه قیمت 
نفت به سقف قبلی نزدیک شده است. کاجا کالاس، مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا، دوازدهم ژوئن پیشــنهاد کرد که حتی بدون همراهی آمریکا نیز 
می توان تحریم های جدید را اجرا کرد؛ هرچند اجرای مؤثر آنها بدون همکاری 
واشنگتن بســیار دشوار خواهد بود. ترامپ روز دوشــنبه نشان داد تمایلی به 
تشدید تحریم ها ندارد. او گفت: «وقتی من یک کشور را تحریم می کنم، این کار 
هزینه زیادی برای آمریکا دارد، واقعا هزینه ســنگینی». و افزود: «تحریم ها به 

این سادگی ها هم نیست».
در همین حال، سناتور لیندســی گراهام، جمهوری خواه کارولینای جنوبی، 
لایحه ای برای تحریم روســیه ارائه داده که بر اســاس آن کشــورهایی که از 
روسیه نفت می خرند، مشمول تعرفه ۵۰۰درصدی می شوند. گراهام می گوید 
این طرح می تواند اهرم فشــار بیشــتری به ترامپ بدهد تا روســیه را وادار به 
پایان جنگ کند. ترامپ پیش تر این لایحه را «بســیار ســخت گیرانه» خوانده و 
گفته تصویب آن بــه تأیید او نیاز دارد. مقامات اروپایی نگران اند که آمریکا به 
ســمت نزدیکی بیشتر با روســیه پیش  برود و از میزان حمایت خود از اوکراین 
بکاهد. زلنســکی و ترامپ در دیدار ماه فوریه خود در کاخ سفید دچار اختلاف 
نظر شــدند؛ هرچند یک مقام آمریکایی دیدار بعدی آنها در واتیکان را «بسیار 
سازنده» توصیف کرد. قرار است هر دو رهبر در اجلاس ناتو که از ۲۴ ژوئن در 
لاهه آغاز می شود، شرکت کنند. سناتور گراهام اخیرا اعلام کرد که از اراده اروپا 
برای تشدید تحریم ها و سرمایه گذاری بیشتر در دفاع جمعی استقبال می کند. 
او گفت با اصلاح طرح پیشــنهادی، تحریم ها فقط متوجه کشورهایی خواهد 
شد که همچنان با روسیه تجارت می کنند و استثناهایی برای کشورهای حامی 
اوکراین در نظر گرفته می شــود. به گفته او: «اگر کشــوری نفت و گاز و ســایر 
محصولات روســیه را ارزان می خرد و به اوکراین کمکی نمی کند، باید بهایش 

را بپردازد. این هزینه پشتیبانی از ماشین جنگی پوتین است».

خبر

شرق: در پی افشای فساد مالی گسترده در حزب سوسیالیست 
اسپانیا، فشــارهای درون حزبی برای برگزاری انتخابات زودهنگام 
به شــدت افزایش یافته است. نخســت وزیر، پدرو سانچز، که به 
اتخاذ تصمیمات جسورانه و عبور از بحران های سیاسی معروف 
اســت، این بار با موجی از نارضایتی و بی اعتمادی بی ســابقه در 
حزب و افکار عمومی روبه رو شــده اســت. بحران زمانی شدت 
گرفت که گزارش یــگان ویژه پلیس ملی (UCO) شــواهدی از 
دریافت رشــوه توسط ســانتوس سردان، ســومین چهره کلیدی 
حزب و یکی از نزدیک ترین متحدان ســانچز، منتشــر کرد. سردان 
بلافاصله از تمامی ســمت های حزبی و پارلمانی استعفا داد. اما 
کارشناسان و بسیاری از اعضای حزب، اقدامات اصلاحی سانچز، 
از جمله برکناری مدیران ارشــد، تشــکیل تیم انتقالی و دســتور 
حسابرسی مالی را ناکافی و سطحی می دانند. این رسوایی نه تنها 
جایگاه حزب سوسیالیست را در سطح ملی تضعیف کرده، بلکه 

شهرداران و مقامات محلی نگران اند تبعات آن در انتخابات آینده 
شهرها و مناطق نیز دامن گیرشان شود. برخی معتقدند بهتر است 
ســانچز با برگزاری انتخابات زودهنگام، فرصت بازســازی وجهه 
حــزب تا انتخابات منطقه ای و محلی را فراهم کند؛ چراکه ادامه 
این روند می تواند منجر به شکست حزب در همه سطوح شود. در 
ســطح افکار عمومی نیز فضای بی اعتمادی عمیقی شکل گرفته 
است. رســانه ها گزارش داده اند احتمال از دست رفتن شهرداری 
شهرهای کلیدی و ناکامی در بازپس گیری مناطق مهم برای حزب 
کاملا جدی است. در همین حال، آنتونیو رودریگز اوسونا، شهردار 
مریدا، خواســتار برگــزاری کنگره فوق العــاده و حتی کناره گیری 
سانچز از نامزدی برای دور بعدی شده است. پدرو سانچز، اگرچه 
پیش تر در شرایط دشوار موفق به بازگشت و حفظ قدرت شده بود، 
این بار با بحرانی روبه روست که بسیاری آن را نقطه عطفی برای 
سرنوشت سیاســی او و حزب سوسیالیست می دانند. کارشناسان 

سیاسی هشدار می دهند که این بحران هنوز در مراحل اولیه است 
و انتشار مدارک بیشتر می تواند دامنه آن را گسترده تر و پرهزینه تر 
کند. آینده سانچز و حزب سوسیالیست، بیش از هر زمان دیگری، 
در هاله ای از ابهام قرار گرفته است. در این شرایط، ناظران سیاسی 
معتقدند سرنوشــت سانچز و حزب سوسیالیست تا حد زیادی به 
شفافیت، پاسخ گویی و نحوه مدیریت این بحران بستگی دارد. اگر 
سانچز بتواند با اقداماتی مؤثر، اعتماد از دست رفته جامعه و بدنه 
حزب را بازیابد، شاید همچنان بتواند به حیات سیاسی خود ادامه 
دهد. اما اگر واکنش ها محدود به تغییرات سطحی بماند، فشارها 
برای اســتعفا یا انتخابات زودهنگام روز به روز بیشتر خواهد شد. 
بسیاری معتقدند تصمیم سانچز در هفته های آینده نه تنها آینده 
حزب سوسیالیســت، بلکه وضعیت سیاسی کل اسپانیا را تعیین 
خواهــد کرد. افکار عمومی، احزاب رقیب و حتی متحدان دیرینه 

سانچز اکنون نظاره گر هستند که او چه مسیری را برخواهد گزید.

فساد سوسیالیست ها در  اسپانیا

یادداشت

جنگ اسرائیل با ایران
نــوع  نیــز همــه  آمریــکا 
اســرائیل  از جنگ   حمایتی 
علیه ایران بــه عمل آورده 
عراق  آسمان  آمریکا  است. 
را در اختیار جنگنده های اسرائیل قرار 
داده است و تمام توان نظامی خود را 
هــم در مقابله با موشــک های ایرانی 
کــه در واکنــش به حملات اســرائیل 
به ســمت فلســطین اشــغالی روانه 

می شوند، به کار می گیرد.
در هــر صورت در حــال حاضر که 
مردم ایران هر روز جنایات اســرائیل را 
از نزدیــک لمس  و احســاس می کنند 
که غزه ســازی ایــران در دســتور کار 
دارد،  قــرار  اســرائیلی  نسل کشــان 
به خوبی علیه جنایات اســرائیل بسیج 
شــده اند و حتــی بســیاری از ایرانیان 
خــارج از کشــور نیــز علیه اســرائیل 
موضع گرفته انــد. بنابراین دولت ایران 
می تواند تصمیمات خوبی در افزایش 
ســرمایه اجتماعی بگیــرد و به دنبال 
اتخاذ استراتژی خروج از جنگ باشد تا 
اســرائیل را که به دنبال تداوم جنگ و 
کشــتار است، ناکام بگذارد و به ترامپ 
نشان دهد که با جنگ نمی توان مردم 
ایــران را به زانو درآورد و آنها را مطیع 

خود کرد.
در هــر حال ان شــاءاالله بــه یاری 
خداوند متعــال، اســرائیل طعم تلخ 
شکســت را در جریان جنگ بــا ایران 
خواهد چشــید و جمهوری اســلامی 
ایران با اقتدار بیشــتر بــه حیات طیبه 
خود جهــت تحقق آرمان هــای امام 

خمینی ادامه خواهد داد.

وحدت  و  پیشرفتفرصت سازی از   بحران  برای ایران در گذرگاه تاریخ: 
شــعارهایی  و  رفتارها  ...از 
تشــدید  موجــب  کــه 
دوقطبــی می شــود، پرهیز 
و  انتظامــی  تــوان  کنــد. 
امنیتــی خود را متوجــه حفظ امنیت 
ملــی کــرده و از رفتــاری کــه خاطر 
می کنــد،  جریحــه دار  را  شــهروندان 

دوری کند.
رسانه ملی ملزم شــود تا به جای 
شعارهای افراطی و آوردن کارشناسان 
فیك، به ارائــه تحلیل های واقع بینانه 
از تهدیدهــا و راهکارها با بهره گیری از 

متخصصان اقدام کند.
رســانه ملی بــا تأکید بــر تمامیت 
ارضی کشــور که وجه مشــترك همه 
مردم ایران اســت، بــه تقویت روحیه 
مقاومــت مدنــی اقــدام کنــد. ایران 
برای همــه ایرانیان اســت؛ امری که 
مدت هاست از سوی گروهی تندرو به 
فراموشی سپرده شــده است. انسجام 
اجتماعــی ســلاح بُرنده هر کشــوری 

است.
در نهایــت باید تأکید شــود که راه 
ســعادت این کشــور، تعامل با جهان 
توسعه گراســت.  رویکــرد  داشــتن  و 
هزینه های انسانی، اقتصادی و امنیتی 
رویکرد ایدئولوژیك برای کشور سنگین 
است. ایران مسائل و دغدغه های خود 
را باید از طریق دیپلماسی فعال دنبال 

کند.

ادامـه  از 
صفحه

اول

ادامـه  از 
صفحه

اول

          1404/0 /0  0 /1 0      0            
                  

:
                 -             -1

   010 0 00                         -  
           )IR 01 00000001066 5 0600     (        

                             
  1404/0 / 1        (          -          

       www setadiran ir             )1404/0 /0    
www      1404/0 /16   1                  

     010 1 00                -      setadiran ir
               )   (  10/000/000        

      -             -    1404/0 /1           
    -                                                                                                                                                                                                                                             

) (
) (

1      
  

50.000.000.000    .500.000.000

(  )

آگهی تغییرات موسسه غیرتجاری مالکین آکام شهر به 
شناسه ملی ۱۰۷۶۰۰۰۱۶۹۰ و به شماره ثبت ۷ به استناد 

 صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
 مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد.

 آقای حسن خوئی به شماره ملی ۳۸۷۰۹۲۲۶۷۲ به سمت 
 بازرس اصلی تا پایان سال مالی  

آقای فرشاد محمودی به شماره ملی ۲۱۶۱۴۷۳۳۷۹ به 
سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.

شماره پیگیری: ۰۴۰۳۲۲۶۰۵۶۸۱۵۵

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند 
عبدالعلی به شماره شناسنامه ۸۵۴ صادره از آبادان در مقطع دکترای 
عمومی رشته داروسازی صادره از واحد دانشگاهی علوم پزشکی ازاد 
اسلامی تهران با شماره ۱۵۸۰۲۲۵۰۰۰۲۵ مفقود گردیده است وفاقد 
اعتبار میباشد.از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه ازاد 
اسلامی واحد علوم پزشکی دانشکده داروسازی به نشانی خیابان 

شریعتی بالاتر از دوراهی قلهک ابتدای خیابان یخچال ارسال نماید

F4

بدینوســیله از مالکین محترم برج F4  واقع در مجتمع مســکونی آبشــار به آدرس تهران ، اتوبان 
خرازی،بلوار نهاوند ، کوچه کیوان مجتمع آبشار برج F۴ دعوت میشود در روز پنج شنبه ۱۴۰۴/۰۴/۰۵ 

ساعت ۱۸ بعداز ظهر در محل لابی برج حاضر شوید .
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